

Dodatok č. 1

k ZMLUVE O DIELO zo dňa 21.08.2018
uzatvorená podľa ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov
medzi

Čl. I

1. Objednávateľ:

Obchodné meno: **Obec Marhaň**
Sídlo: Marhaň 36, 086 45 Marhaň
IČO: 00322377
DIČ: 2020778903
Štatutárny zástupca: Jozef Kuziak – starosta obce
Oprávnený jednat' vo veciach zmluvných: Jozef Kuziak – starosta obce
Oprávnený jednat' vo veciach technických: Miroslav Rebej, stavebný dozor
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK64 0200 0000 003939648751
SWIFT:
Tel.: +421 547393222
Fax: +421547781022
E-mail: obecmarhan@azet.sk
Webová stránka: www.obecmarhan.sk
(ďalej len „objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **GMT projekt, spol. s r.o.**
Sídlo: Námestie SNP 1, 085 01 Bardejov
IČO: 36 484 971
DIČ: 20 200 291 54
IČ pre DPH: SK20 200 291 54
Obchodná spoločnosť zapísaná v OR : OS Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 14056/P
Štatutárny zástupca: Ing. arch. Slavomír Gmitter, konateľ
Osoby oprávnené rokovať vo veciach zmluvných: Ing. arch. Slavomír Gmitter
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Ing. arch. Slavomír Gmitter
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK43 0200 0000 0028 1568 9856
SWIFT: SUBASKBX
Tel.: 051/7495988
Fax: 051/7495988
E-mail: sekretariat@gmtprojekt.sk
Webová stránka: www.gmtprojekt.sk
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Zmluvné strany sa dohodli v súlade s čl. XX, bod 20.4 na tomto znení Dodatku č. 1 k ZoD zo dňa 21.8.2018 na predmet zákazky: „Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň“.

Čl. II
Predmet Dodatku č. 1

1. Predmetom Dodatku č. 1 je úprava zmluvnej ceny z dôvodu zmeny projektovej dokumentácie počas realizácie diela. K zmene došlo na základe skutočností, ktoré boli zistené až počas realizácie diela a ktoré sú uvedené v dôvodovej správe vypracovanej projektantom. Ide o zmenšenie rozmerov plastových stien. Na základe týchto skutočností sa zmluvná cena upravuje takto:

Vypúšťa sa pôvodné znenie čl. 7.6:

7.1 Cena za celý predmet tejto Zmluvy činí:

178 900,95 € bez DPH, slovom: *jednostosedemdesiatosemtisíc deväťsto eur a 95/100*

35 780,19 € DPH 20%, slovom: *tridsaťpäťtisíc sedemstoosemdesiat eur a 19/100*

214 681,14 € s DPH, slovom: *dvestoštrnásťtisíc šesťstoosemdesiatjeden eur a 14/100*

a nahrádza sa novým znením:

7.1 Cena za celý predmet tejto Zmluvy činí:

178 435,46 € bez DPH, slovom: *jednostosedemdesiatosemtisíc štyristotridsaťpäť eur a 46/100*

35 687,10 € DPH 20%, slovom: *tridsaťpäťtisíc šesťstoosemdesiat sedem eur a 10/100*

214 122,56 € s DPH, slovom: *dvestoštrnásťtisíc jednotodvadsaťdva eur a 56/100*

Čl. III
Záverečné ustanovenia Dodatku č. 1

1. Ostatné body a ustanovenia Zmluvy o dielo ostávajú nemenné.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, pochopili jeho obsah a na znak súhlasu s ním ho podpísali.
3. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v 6 (šiestich) rovnopisoch, z ktorých 4 (štyri) sú pre objednávateľa a 2 (dve) pre zhotoviteľa. Každé vyhotovenie má právnu silu originálu.
4. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle objednávateľa.

V Marhani

dňa 17.4.2019

Za objednávateľa:

Jozef Kuziak, starosta
Obec Marhaň



V Bardejove

dňa 11.5.2019

Za zhotoviteľa:

GMT projekt, spol. s r.o.
Nám. SNP 1
085 01 BARDEJOV
IČO 36 484 971

Ing. arch. Slavomír Gmitter, konateľ
GMT projekt, spol. s r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň

Objekt:

Časť: PO ZMENE

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	178 435,46
--------------	------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	35 687,10
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	214 122,56
------------	-------	------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

GMT projekt, spol. s r.o.
Nám. SNP 1
085 01 BARDEJOV
IČO 36 484 971

Dátum a podpis: Pečiatka

Stavba:Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň**Rekapitulácia**

PO ZMENE

objekt	časť	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
KSB	zateplenie obvodového plášťa	59 690,59	11 938,12	71 628,71
	výmena otvorových konštrukcií	41 983,43	8 396,69	50 380,12
	zateplenie strešného plášťa	9 272,53	1 854,51	11 127,04
	UK	32 598,45	6 519,69	39 118,14
	rampa	923,74	184,75	1 108,49
	ELI	8 145,06	1 629,01	9 774,07
	bleskozvod	3 775,00	755,00	4 530,00
	VZT	22 046,66	4 409,33	26 455,99
spolu		178 435,46	35 687,10	214 122,56

~~GMT projekt, spol. s r.o.~~
Nám. SNP 1
085 01 BARDEJOV
IČO 36 484 971

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň	JKSO	
Názov objektu	KSB ASR - zateplenie obvodového plášťa	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1		8	Práca nadčas	13	Zariadenie staveniska
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3		10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4		11		16	Prevádzkové vplyvy
5				17	Ostatné
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	59 690,59		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % 59 690,59 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa
		28	Kázavá doložka
		29	Zvýhodnenie + -

GMT projekt, spol. s r.o.
Nám. SNP 1
085 01 BARDEJOV
IČO 36 484 971 1

REKAPITULÁCIA

Stavba: Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň
Objekt: KSB ASR - zateplenie obvodového plášťa
Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	52 970,93
2	Zakladanie	815,36
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	401,56
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	45 240,66
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 005,56
99	Presun hmôt HSV	507,79
PSV	Práce a dodávky PSV	6 719,66
764	Konštrukcie klampiarske	5 037,01
766	Konštrukcie stolárske	1 417,30
783	Dokončovacie práce - nátery	265,35
	<u>Celkom</u>	<u>59 690,59</u>

ROZPOČET/ výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň
 Objekt: KSB ASR - zateplenie obvodového plášťa
 Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				52 970,93
	D		2	Zakladanie				815,36
1	K	005	285377111	Stužujúce ťahadlá z ocele priemeru od 0 do 20 mm	m	16,000	46,44	743,04
2	K	005	285947311	Napnutie trňa z betónárskej ocele akéhokoľvek priemeru pri predpísanej únosnosti do 0, 20 MN	ks	16,000	4,52	72,32
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				401,56
3	K	014	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	79,360	5,06	401,56
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				45 240,66
4	K	011	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	52,490	10,11	530,67
5	K	014	622422131	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II - 10% škrabaných	m2	524,900	2,25	1 181,03
6	K	011	622464232	Vonkajšia omietka stien silikát -silikonová	m2	722,011	11,69	8 440,31
7	K	011	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková	m2	85,145	19,27	1 640,74
8	K	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	81,080	4,95	401,35
9	K	011	625251450	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm PERIMETER) vr.lišt	m2	9,125	20,20	184,33
10	K	011	625251456	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm (EPS-PERIMETER), vr.lišt	m2	46,770	30,95	1 447,53
11	K	011	625251600	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - minerálne riešenie, vr.lišt	m2	545,460	51,05	27 845,73
12	K	011	625251611	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm - minerálne riešenie, vr.lišt	m2	114,721	31,11	3 568,97
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 005,56
13	K	003	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	809,754	1,90	1 538,53
14	K	003	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	1 619,508	1,35	2 186,34
15	K	003	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	809,754	1,21	979,80
16	K	011	959941123	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/95/220 mm	ks	32,000	5,10	163,20
17	K	013	978036121	Otlčenie sfachtovaných a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	524,900	0,20	104,98
18	K	013	9780HZS	Demontáž a spätná montáž pôv.prvky na fasade ,rozody UK,svietidla ,tabuľky a pod. /	HZS	74,000	10,50	777,00
19	K	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,709	8,02	37,77
20	K	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,709	5,37	25,29
21	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,709	11,14	52,46
22	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	47,090	0,31	14,60
23	K	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,709	8,07	38,00
24	K	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,836	0,90	16,95
25	K	013	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií , ostatné	t	4,709	15,00	70,64
	D		99	Presun hmôt HSV				507,79
26	K	011	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	72,542	7,00	507,79

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				6 719,66
	D		764	Konštrukcie klampiarske				5 037,01
27	K	764	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách -0,00298t	m	30,200	0,90	27,18
28	K	764	764352427	Žľaby z plechu povrch.uprav , pododkvapové polkruhové vr.hakov ,čiel r.š. 330 mm	m	122,200	23,08	2 820,38
29	K	764	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	122,200	0,90	109,98
30	K	764	764430460	Oplechovanie muriva a atík z plechu povrch.uprav vrátane rohov r.š. 740 mm	m	30,200	28,85	871,27
31	K	764	764454456	Zvodové rúry z plechu povrch.uprav , kruhové priemer 150 mm vr.kolien a objímok	m	44,500	24,14	1 074,23
32	K	764	764454805	Demontáž odpadových rúr kruhových, vr kolien.objímok -0,00285t	m	44,500	0,90	40,05
33	K	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	49,431	1,90	93,92
	D		766	Konštrukcie stolárske				1 417,30
34	K	766	766421222	Montáž obloženia podhládov	m2	61,000	9,00	549,00
35	M	MAT	6119166501	Obloženie drevené	m2	67,100	9,50	637,45
36	K	766	766421811	Demontáž obloženia podhladu -0,02400t	m2	61,000	3,60	219,60
37	K	766	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,061	0,80	11,25
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				265,35
38	K	783	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	61,000	4,35	265,35
				<u>Celkom</u>				<u>59 690,59</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň	JKSO	
Názov objektu	KSB ASR výmena otvorových konštrukcií_PO ZMENE	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1		8	Práca nadčas	13	Zariadenie staveniska
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3		10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4		11		16	Prevádzkové vplyvy
5				17	Ostatné
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	41 983,43		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	20 % 2 099,84 DPH
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % 39 883,59 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	Pečiatka		50 380,12
		E	Prípochy a odpochy
		27	Dodávky objednávateľa
		28	Kľzáva doložka
		29	Zvýhodnenie + -

GMT projekt, spol. s r.o.
Nám. SNP 1
085 07 BARDEJOV
IČO 36 484 971

REKAPITULÁCIA

Stavba: Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň
Objekt: KSB ASR výmena otvorových konštrukcií_PO ZMENE
Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	5 446,66
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 748,97
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 649,66
99	Presun hmôt HSV	48,03
PSV	Práce a dodávky PSV	36 536,77
764	Konštrukcie klampiarske	1 338,59
766	Konštrukcie stolárske	34 518,87
767	Konštrukcie doplnkové kovové	292,04
784	Dokončovacie práce - maľby	387,27
	<u>Celkom</u>	<u>41 983,43</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň
 Objekt: KSB ASR výmena otvorových konštrukcií_PO ZMENE
 Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 446,66
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 748,97
1	K	014	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	397,580	1,89	751,43
2	K	014	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	153,068	13,05	1 997,54
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 649,66
3	K	013	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	153,068	5,10	780,65
4	K	013	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti -0,01200t	ks	40,000	0,30	12,00
5	K	013	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	11,000	0,49	5,39
6	K	013	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéh alebo zdvojených, -0,06200t	m2	129,040	5,99	772,95
7	K	013	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	26,290	1,65	43,38
8	K	013	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,940	16,44	64,77
9	K	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,873	8,02	143,34
10	K	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	17,873	5,37	95,98
11	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,873	11,14	199,11
12	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	178,730	0,31	55,41
13	K	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,873	8,07	144,24
14	K	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	71,492	0,90	64,34
15	K	013	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií , ostatné	t	17,873	15,00	268,10
	D		99	Presun hmôt HSV				48,03
16	K	011	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	6,861	7,00	48,03
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				36 536,77
	D		764	Konštrukcie klampiarske				1 338,59
17	K	764	764410460	Oplechovanie parapetov z plechu povrch , vrátane rohov	m	77,500	15,95	1 236,13
18	K	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov -0,00135t	m	77,500	1,00	77,50
19	K	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,136	1,90	24,96
	D		766	Konštrukcie stolárske				34 518,87
20	M	MAT	61141PLO001	Pastové okna roz.2400x2150 mm vr.vnut.parapetu s osadením	ks	15,000	928,81	13 932,15
21	M	MAT	61141PLO002	Pastové okna roz.2100x1500 mm vr.vnut.parapetu s osadením	ks	7,000	567,13	3 969,91
22	M	MAT	611OP0003	Plastové okno OS1 roz. 1200x950 mm vr.vnut.parapetu s osadením	ks	6,000	189,30	1 135,80
23	M	MAT	61141PLO004	Pastové okno roz.850x850 mm vr.vnut.parapetu s osadením	ks	2,000	124,35	248,70
24	M	MAT	611OP0005	Plastové okno roz.1450x1750 mm vr.vnut.parapetu s osadením	ks	1,000	409,36	409,36
25	M	MAT	611OP0006	Plastové okno roz. 600x850 mm vr.vnut.parapetu s osadením	ks	2,000	105,78	211,56
26	M	MAT	611OP0007	Plastové okno roz.1950x1300 mm vr.vnut.parapetu s osadením	ks	7,000	439,54	3 076,78

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
27	M	MAT	61141PLO015	Plastová stena celk.roz.2340x2200 mm s osadením	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
27*	M	MAT	61141PLO015*	Plastová stena celk.roz.2350x2300 mm s osadením	ks	1,000	2 099,84	2 099,84
28	M	MAT	61141PL002	Plastové dvere vnút. roz.900x1970 mm s osadením	ks	1,000	745,56	745,56
29	M	MAT	61141PL003	Plastová stena celk.roz.2130x2300 s osadením	ks	1,000	1 828,45	1 828,45
30	M	MAT	61141PL004	Plastové dvere vonk. roz.1100x1970 mm s osadením	ks	1,000	795,30	795,30
31	M	MAT	61141PL005	Plastová stena celk.roz. 2000x2450 s 2 kr.dv. roz.1300x2000 mm s osadením	ks	1,000	1 995,30	1 995,30
32	M	MAT	61141PL006	Plastová stena celk.roz. 2200x2150 mm s osadením	ks	1,000	1 796,20	1 796,20
33	K	766	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	342,449	0,80	273,96
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				292,04
34	K	767	767662121	Demontáž a spätná montáž mreží s upravou pre kotvenie	m2	11,025	26,20	288,86
35	K	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,889	1,10	3,18
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				387,27
36	K	784	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	153,068	0,68	104,09
37	K	784	784453275	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné	m2	153,068	1,85	283,18
				<u>Celkom</u>				<u>41 983,43</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň	JKSO	
Názov objektu	KSB ASR zateplenie strešného plášťa	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1		8	Práca nadčas	13	Zariadenie staveniska
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3		10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4		11		16	Prevádzkové vplyvy
5				17	Ostatné
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	9 272,53		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % 9 272,53 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	Pečiatka		11 127,04
		E	Prípochy a odpochy
		27	Dodávky objednávateľa
		28	Kízavá doložka
		29	Zvýhodnenie + -
			0,00
			0,00
			0,00

GMT projekt, spol. s r.o.
Nám. SNP 1
085 01 BARDEJOV
IČO 36 484 971

REKAPITULÁCIA

Stavba: Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň
Objekt: KSB ASR zateplenie strešného plášťa
Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	55,56
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	55,56
PSV	Práce a dodávky PSV	9 216,97
713	Izolácie tepelné	9 216,97
	<u>Celkom</u>	<u>9 272,53</u>

ROZPOČET/ výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň
 Objekt: KSB ASR zateplenie strešného plášt'a
 Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				55,56
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				55,56
1	K	014	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	277,820	0,20	55,56
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 216,97
	D		713	Izolácie tepelné				9 216,97
2	K	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	555,640	1,05	583,42
3	M	MAT	6314150320	Tepelné izolácie- minerálna izolácia -hr.180mm	m2	583,422	14,58	8 506,29
4	K	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	90,897	1,40	127,26
				<u>Celkom</u>				<u>9 272,53</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň	JKSO	
Názov objektu	KSB - UK	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1		8	Práca nadčas	13	Zariadenie staveniska
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3		10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4		11		16	Prevádzkové vplyvy
5				17	Ostatné
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	32 598,45		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % 32 598,45 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	Pečiatka		39 118,14
		E	Prípochy a odpochy
		27	Dodávky objednávateľa
		28	Kízavá doložka
		29	Zvýhodnenie + -

GMT projekt, spol. s r.o.
Nám. SNP 1
085 01 BARDEJOV
IČO 36 484 971

REKAPITULÁCIA

Stavba: Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň

Objekt: KSB - UK

Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 241,26
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 241,26
D1	Práce PSV	30 570,87
D2	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	261,21
D3	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE	9 287,12
D4	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE	3 633,76
D5	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	3 980,01
D6	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	2 427,29
D7	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	10 255,29
D8	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	241,50
D9	NÁTERY	484,69
D10	Montážne práce	786,32
	<u>Celkom</u>	<u>32 598,45</u>

ROZPOČET/ výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň

Objekt: KSB - UK

Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 241,26
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 241,26
1	K	013	9780HVS02	Ostatné práce , pomocné práce - sekacie pri rozvodoch UK	HVS	90,000	10,50	945,00
2	K	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,456	8,02	43,76
3	K	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	5,456	5,37	29,30
4	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,456	11,14	60,78
5	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	54,560	0,31	16,91
6	K	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,456	8,07	44,03
7	K	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,824	0,90	19,64
8	K	013	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií, ostatné	t	5,456	15,00	81,84
	D		D1	Práce PSV				30 570,87
	D		D2	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				261,21
9	K	PK	713TUBOT07	Montáž tep.iz. potrubia TUBOLIT DG	m	53,000	1,20	63,60
10	M	MAT	713TUBOT001	Tep.iz. potrubia hr.30 mm, 35x30 pre oceľ DN25	m	12,000	3,03	36,36
11	M	MAT	713TUBOT05	Tep.iz. potrubia hr.30 mm TUBOLIT DG 48x30 pre oceľ DN40	m	6,000	4,30	25,80
12	M	MAT	713TUBOT03	Tep.iz. potrubia hr.30 mm TUBOLIT DG 42x30 pre oceľ DN32	m	35,000	3,87	135,45
	D		D3	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE				9 287,12
13	K	PK	731200826	Demontáž kotla oceleového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35600t	ks	3,000	40,00	120,00
14	K	PK	1	Montáž kotla Buderus GB 162-35	ks	2,000	198,00	396,00
15	K	PK	7096708	Montáž odťahu spalín	ks	1,000	156,50	156,50
16	M	MAT	300084660	Digitálny ekvitermický regulátor Logamatic 4121	ks	1,000	814,30	814,30
17	M	MAT	5016971	Kaskádový modul FM 456	ks	1,000	195,20	195,20
18	M	MAT	5016973	Rúra odvodu spalín DN125, 1000 mm	ks	1,000	28,00	28,00
19	M	MAT	5016973.1	Snímač teploty FV/FZ	ks	1,000	26,93	26,93
20	M	MAT	5016973.2	Neutralizačné zariadenie NE 0.1 vrátane náplne	ks	1,000	435,22	435,22
21	M	MAT	541044115220	BUDERUS Závesný kondenzačný plynový turbo kotol s keramickým horákom Logamax plus GB 162 - 35, 5,8 - 32,7 kW	ks	2,000	2 950,00	5 900,00
22	M	MAT	630159780	Buderus, súprava guľových kohútov pre pripojenie vyk.okruhu HKA DN25	ks	2,000	50,21	100,42
23	M	MAT	630159780.1	Diaľkové ovládanie BFU	ks	2,000	82,66	165,32
24	M	MAT	7095368	Buderus, plynový guľový kohút GA-BS	ks	2,000	36,52	73,04
25	M	MAT	7096708	Koleno spalínové DN 125, 87 st. vnútorné	ks	1,000	16,90	16,90
26	M	MAT	7099089	Buderus, vypúšťací lievok so sifónom G-TA	ks	2,000	18,97	37,94
27	M	MAT	87096410	Rúra odvodu spalín DN 125, 2000 mm	ks	4,000	35,10	140,40
28	M	MAT	87096415	Skratovacie potrubie G-KS pre kotol bez zásobníka TUV	ks	2,000	55,36	110,72

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
29	M	MAT	87096425	Kaskádová spalínová sada DN125	ks	1,000	249,80	249,80
30	M	MAT	87096425.1	Základná kaskádová spalínová sada DN125 pre odťah spalin z dvoch kotlov Logamax plus GB 162-35	ks	1,000	320,43	320,43
	D		D4	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE				3 633,76
31	K	PK	732110812	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200, -0,09300t	m	1,900	3,52	6,69
32	K	PK	732320814	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 500 l	ks	3,000	14,96	44,88
33	K	PK	732324814	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, vypúšťanie vody z nádrže objemu nad 200 do 500 l	ks	3,000	5,90	17,70
34	K	PK	732420813	Demontáž čerpadiel obehových špirálových (do potrubia) DN 50	ks	2,000	5,00	10,00
35	K	PK	732reflex02	Montáž nádoby expanznej tlakovej s membránou reflex NG 80/3	ks	1,000	25,10	25,10
36	K	PK	111111111	Montáž rýchlomontážneho systému Buderus	ks	1,000	210,13	210,13
37	M	MAT	286054100204	Prechodka ES 0, pripojenie rozdeľovača HKV s WHY	ks	1,000	17,05	17,05
38	M	MAT	5024880	Buderus, kombinovaný rozdeľovač, zberač HKV 2/32/32	ks	1,000	200,45	200,45
39	M	MAT	541044232186	Buderus, hydraulická výhybka WHY 120/80	ks	1,000	210,78	210,78
40	M	MAT	541044232472	BUDERUS - držiak rýchlomontážnych skupín WMS 2	ks	1,000	55,10	55,10
41	M	MAT	630159780.2	Súprava pre prepojenie hydraulického vyrovnávača WHY a rozdeľovača HKV 2/32/32	ks	1,000	70,45	70,45
42	M	MAT	630159780.3	MK guľový kohút DN25, so zaistením pre údržbu a demontáž expanznej nádoby	ks	1,000	61,66	61,66
43	M	MAT	7096708.1	Rýchlomontážna skupina so zmiešavačom, Buderus HSM 32 E plus	ks	2,000	560,25	1 120,50
44	M	MAT	732reflex04	Automatické doplnňovacie zariadenie reflex fillcontrol, č.6811500	KUS	1,000	1 210,17	1 210,17
45	M	MAT	87096415.1	Odkafovač Flamco Clean DN40	ks	1,000	219,41	219,41
46	M	MAT	732enbra02	AS HKV 32, pripojovacia sada pre hydraulickú výhybku WHY 120/80	ks	1,000	23,02	23,02
47	M	MAT	732reflex01	Nádoba expanzná tlaková s membránou reflex NG 80/3, objemu 80 l	ks	1,000	130,67	130,67
	D		D5	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				3 980,01
48	K	PK	733111102	Potrubia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 10	m	8,000	7,72	61,76
49	K	PK	733111103	Potrubia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	41,000	8,53	349,73
50	K	PK	733111104	Potrubia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	87,000	9,02	784,74
51	K	PK	733111105	Potrubia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	102,000	10,94	1 115,88
52	K	PK	733111106	Potrubia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	74,000	13,75	1 017,50
53	K	PK	733111117	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 40	m	6,000	15,68	94,08
54	K	PK	733113112	Potrubia z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocef. rúrok závitových DN 10	ks	4,000	3,70	14,80
55	K	PK	733113113	Potrubia z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocef. rúrok závitových DN 15	ks	13,000	3,65	47,45
56	K	PK	733113114	Potrubia z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocef. rúrok závitových DN 20	ks	5,000	5,02	25,10
57	K	PK	733113115	Potrubia z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocef. rúrok závitových DN 25	ks	4,000	5,85	23,40
58	K	PK	733113116	Potrubia z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocef. rúrok závitových DN 32	ks	2,000	9,47	18,94
59	K	PK	733190107	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40	m	542,000	0,40	216,80
60	K	PK	733110803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15 0,00100	m	14,000	0,50	7,00
61	K	PK	733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32 0,00320	m	133,000	0,61	81,13

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
62	K	PK	733110808	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50 0,00532	m	34,000	1,29	43,86
63	K	PK	733120826	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 60,3 do D 89 0,00841	m	25,000	2,04	51,00
64	K	PK	733120832	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 89 do D 133 0,01384	m	11,000	2,44	26,84
	D		D6	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY				2 427,29
65	K	PK	734209103	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2	KUS	88,000	0,71	62,48
66	K	PK	734209112	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/8	ks	32,000	2,55	81,60
67	K	PK	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	KUS	59,000	1,94	114,46
68	K	PK	734209115	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	ks	1,000	3,40	3,40
69	K	PK	734209117	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 6/4	ks	2,000	5,05	10,10
70	K	PK	734291113	Ostané armatúry kohútiky plniace a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	2,000	5,17	10,34
71	K	PK	734494213	Ostatné meracie armatúry návarky s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	4,000	5,30	21,20
72	K	PK	734100811	Demontáž armatúr prírubových s dvomi prírubami do DN 50 0,01400	ks	6,000	5,02	30,12
73	K	PK	734100812	Demontáž armatúr prírubových s dvomi prírubami nad 50 do DN 100 0,03900	ks	3,000	7,61	22,83
74	K	PK	734200821	Demontáž armatúr závitových s dvomi závitmi do G 1/2 0,00045	ks	78,000	2,12	165,36
75	K	PK	734200822	Demontáž armatúr závitových s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1 0,00110	ks	10,000	2,98	29,80
76	M	MAT	261063	Redukovaná vsuvka DN15/DN10	ks	32,000	0,65	20,80
77	M	MAT	286054100058	Spiačkový ventil radiátorový HERZ RL-5, DN15, priamy	ks	28,000	11,03	308,84
78	M	MAT	286054100095	Radiátorový ventil HERZ TS-90, DN10, priamy	ks	16,000	14,36	229,76
79	M	MAT	286054100379	Spiačkový ventil radiátorový HERZ RL-5, DN10, priamy	ks	16,000	10,95	175,20
80	M	MAT	286054100575	HERZ Ručný ovládač HERZ-Design	ks	10,000	4,05	40,50
81	M	MAT	286054100598	HERZ Termostatická hlavica s M 28 x 1,5, obj.č.1 9230 06	ks	34,000	18,17	617,78
82	M	MAT	286054100664	Radiátorový ventil HERZ TS-90, DN15, priamy	ks	28,000	14,98	419,44
83	M	MAT	484101655002	Autom.odvzduš.ventil HERZ 1/2"	ks	2,000	6,50	13,00
84	M	MAT	484101711003	Gulový kohút voda - HERZ 1/2"	ks	3,000	6,41	19,23
85	M	MAT	484101711003.1	Gulový kohút voda - HERZ 6/4"	ks	1,000	31,05	31,05
	D		D7	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ				10 255,29
86	K	PK	735158110	Tlakové skúšky telies vodou panelových jednoradových	KUS	9,000	2,95	26,55
87	K	PK	735158120	Tlakové skúšky telies vodou panelových dvojradových a trojradových	KUS	35,000	5,50	192,50
88	K	PK	735159514	Montáž vykurovacích telies panelových jednoradových s odvzdušením do 2040 mm	ks	9,000	15,45	139,05
89	K	PK	735159523	Montáž vykurovacích telies panelových dvojradových a trojradových s odvzdušením do 1200 mm	ks	10,000	17,93	179,30
90	K	PK	735159524	Montáž vykurovacích telies panelových dvojradových a trojradových s odvzdušením nad 1200 do 2040mm	ks	25,000	19,02	475,50
91	K	PK	735121810	Demontáž vykurovacích telies oceleových článkových 0,01057	m2	214,920	1,00	214,92
92	K	PK	735151821	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojradových stavebnej dĺžky do 1500 mm 0,02493	ks	6,000	3,08	18,48
93	K	PK	735151822	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojradových stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm 0,04675	ks	2,000	4,15	8,30
94	K	PK	735151832	Demontáž vykurovacieho telesa panelového trojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, -0,07000t	ks	6,000	4,98	29,88

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
95	K	PK	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	214,920	0,65	139,70
96	K	PK	735000912	Vyregulovanie ventilov s termostatickým ovládaním	ks	44,000	4,00	176,00
97	K	PK	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	442,782	0,40	177,11
98	M	MAT	54109311350	Vyhrievacie oceľové doskové teleso Korad 10 6/08	ks	2,000	52,80	105,60
99	M	MAT	54109311350.1	Vyhrievacie oceľové doskové teleso Korad 11 K 6/06	ks	1,000	66,90	66,90
100	M	MAT	54109311350.2	Vyhrievacie oceľové doskové teleso Korad 11 K 6/14	ks	2,000	117,20	234,40
101	M	MAT	54109311350.3	Vyhrievacie oceľové doskové teleso Korad 21 K 6/06	ks	6,000	89,10	534,60
102	M	MAT	54109311352	Vyhrievacie oceľové doskové teleso Korad 11 K 6/12	ks	4,000	106,30	425,20
103	M	MAT	54109311352.1	Vyhrievacie oceľové doskové teleso Korad 21 K 6/08	ks	2,000	103,25	206,50
104	M	MAT	54109311352.2	Vyhrievacie oceľové doskové teleso Korad 21 K 6/10	ks	1,000	120,60	120,60
105	M	MAT	54109311352.3	Vyhrievacie oceľové doskové teleso Korad 21 K 6/18	ks	1,000	195,40	195,40
106	M	MAT	54109311358	Vyhrievacie oceľové doskové teleso Korad 21 K 6/14	ks	8,000	160,60	1 284,80
107	M	MAT	54109311358.1	Vyhrievacie oceľové doskové teleso Korad 21 K 6/16	ks	1,000	180,05	180,05
108	M	MAT	54109311358.2	Vyhrievacie oceľové doskové teleso Korad 22 K 6/10	ks	1,000	144,60	144,60
109	M	MAT	54109311358.3	Vyhrievacie oceľové doskové teleso Korad 22 K 6/16	ks	3,000	208,30	624,90
110	M	MAT	54109311358.4	Vyhrievacie oceľové doskové teleso Korad 33 K 6/18	ks	6,000	348,30	2 089,80
111	M	MAT	54109311359	Vyhrievacie oceľové doskové teleso Korad 22 K 6/14	ks	2,000	186,70	373,40
112	M	MAT	54109311359.1	Vyhrievacie oceľové doskové teleso Korad 33 K 9/14	ks	4,000	413,90	1 655,60
113	M	MAT	54109311380	Odvzdušňovacia zátka k telesám	ks	25,000	1,00	25,00
114	M	MAT	54109311381	Záslepka k telesám	ks	63,000	0,55	34,65
115	M	MAT	54109311382	Upevňovacia konzola k telesám	ks	44,000	4,00	176,00
	D		D8	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				241,50
116	K	PK	767995102	Kovové konštrukcie - montáž ostatných atypických doplnkových konštrukcií o hmotnosti 5-10 kg	KG	35,000	2,90	101,50
117	K	PK	767pc0	Kovové konštrukcie do 10 kg - dodávka	kg	35,000	4,00	140,00
	D		D9	NÁTERY				484,69
118	K	PK	783225100	Nátery kovových doplnkových konštrukcií syntetické, na vzduchu schnúce, dvojnásobné s 1x emailovaním	M2	7,000	6,02	42,14
119	K	PK	783424140	Nátery kovových potrubí do DN 50 mm, syntetické, na vzduchu schnúce, dvojnásobné so základným náterom	m	265,000	1,30	344,50
120	K	PK	783424340	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	53,000	1,85	98,05
	D		D10	Montážne práce				786,32
121	K	PK	230120041	Čistenie potrubia prefúkaním alebo preplachovaním DN 32	M	536,000	1,45	777,20
122	K	PK	230120042	Čistenie potrubia prefúkaním alebo preplachovaním DN 40	M	6,000	1,52	9,12
				<u>Celkom</u>				<u>32 598,45</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň

Názov objektu KSB rampa pre imobilných

Názov časti

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1		8	Práca nadčas	13	Zariadenie staveniska
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3		10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4		11		16	Prevádzkové vplyvy
5				17	Ostatné
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	923,74		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

GMT projekt, spol. s r.o.
Nám. SNP 1
085 91 BARDEJOV
IČO 36 484 971 1

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	923,74
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 923,74 DPH	184,75
26	Cena s DPH (r. 23-25)	1 108,49

E Prípochy a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň

Objekt: KSB rampa pre imobilných

Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	923,74
767	Konštrukcie doplnkové kovové	923,74
	<u>Celkom</u>	<u>923,74</u>

ROZPOČET/ výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň

Objekt: KSB rampa pre imobilných

Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				923,74
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				923,74
1	M	MAT	553000PC1	rampa pre imobilných - ram z L 80 výplň priemyslený rošt hr.30 mm vr.kotv.,spoj.prvkov a povrch upravy D+M	ks	1,000	915,50	915,50
2	K	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	9,155	0,90	8,24
				<u>Celkom</u>				<u>923,74</u>

stavba Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň
objekt: KSB - ELI

	Názov	Mj	Množstvo	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena Celkom
	rozpočet /výkaz výmer							
1.	Demontáž žiarovkového svietidla	ks	20	0,00	0,00	15,00	300,00	300,00
2.	Demontáž žiarivkového svietidla 2x trubica	ks	4	0,00	0,00	15,00	60,00	60,00
3.	Demontáž 2x žiarovkového svietidla	ks	8	0,00	0,00	15,00	120,00	120,00
4.	Demontáž 5x žiarovkového svietidla	ks	2	0,00	0,00	15,00	30,00	30,00
5.	Demontáž 10x žiarovkového svietidla	ks	1	0,00	0,00	15,00	15,00	15,00
6.	Svietidlo LED panel min.1000lm	ks	20	89,30	1 786,00	7,85	157,00	1 943,00
7.	Svietidlo lineárne led panel (0,6x0,6) min.3800lm	ks	9	149,50	1 345,50	9,10	81,90	1 427,40
8.	Svietidlo lineárne led panel (1,2x0,3) min. 3800lm	ks	6	170,96	1 025,76	9,95	59,70	1 085,46
9.	Kábel silový CYKY-J 5x4mm2	m	30	2,25	67,50	0,55	16,50	84,00
10.	Úprava rozvádzača HR	ks	1	915,20	915,20	65,00	65,00	980,20
	Ostatné							
11.	Revízia zariadenia	hod	50	0,00	0,00	15,00	750,00	750,00
12.	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	90	0,00	0,00	15,00	1 350,00	1 350,00
	spolu bez DPH				5 139,96		3 005,10	8 145,06
	DPH 20%							1 629,01
	spolu s DPH							9 774,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň	JKSO	
Názov objektu	KSB bleskozvod	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1		8	Práca nadčas	13	Zariadenie staveniska
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3		10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4		11		16	Prevádzkové vplyvy
5				17	Ostatné
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	3 775,00		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % 3 775,00 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpochy
		27	Dodávky objednávateľa
		28	Kízavá doložka
		29	Zvýhodnenie + -

GMT projekt, spol. s r.o.
Nám. SNP 1
085 01 BARDEJOV
IČO 36 484 971

REKAPITULÁCIA

Stavba: Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň

Objekt: KSB bleskozvod

Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	3 775,00
21-M	Elektromontáže	3 775,00
	<u>Celkom</u>	<u>3 775,00</u>

ROZPOČET/ výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň

Objekt: KSB bleskozvod

Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		M	Práce a dodávky M				3 775,00
	D		21-M	Elektromontáže				3 775,00
1	K	921	2100100PC	Bleskozvod -demonťáž a spätná montáž	hod	250,000	15,10	3 775,00
				<u>Celkom</u>				<u>3 775,00</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň

JKSO

Názov objektu KSB VZT

EČO

Názov časti

Miesto

Objednávateľ

IČO

DIČ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1		8	Práca nadčas	13	Zariadenie staveniska
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3		10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4		11		16	Prevádzkové vplyvy
5				17	Ostatné
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	22 046,66		0,00		0,00
	0,00		0,00		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a popis

Pečiatka

Zhotoviteľ

GMT projekt, spol. s r.o.
Nám. SNP 1
085 01 BARDEJOV
IČO 36 484 971

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	22 046,66
24	20 % 22 046,66 DPH	4 409,33
25	20 % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	26 455,99

E Prípochy a odpochy

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kázavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň

Objekt: KSB VZT

Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	22 046,66
VZT-zar.1	Zariadenie č.1- vetranie sály	16 340,86
VZT-zar.2	Zariadenie č.2- vetranie sociálnych zariadení	931,20
VZT-potrubie	Potrubie pre všetky zariadenia	4 562,60
VZT-skúšky	Skúšky	212,00
	<u>Celkom</u>	<u>22 046,66</u>

ROZPOČET/ výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia KSB v obci Marhaň
 Objekt: KSB VZT
 Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.				22 046,66
	D		VZT-zar.1	Zariadenie č.1- vetranie sály				16 340,86
1	K	PK	1.1	VZT rekuperačná jednotka AIRcomponents TOP2-R-EO	ks	1,000	15 250,00	15 250,00
2	K	PK	1.2	Štvorhranné protidažďové výustky NOVA-E-1000x315	ks	2,000	98,10	196,20
3	K	PK	1.3	Odvodné výustky NOVA-E-500x200	ks	4,000	48,50	194,00
4	K	PK	1.4	Prívodné výustky NOVA-E-500x200	ks	4,000	48,50	194,00
5	K	PK	1.5	TLmič hluku LDR 60-35	ks	2,000	253,33	506,66
	D		VZT-zar.2	Zariadenie č.2- vetranie sociálnych zariadení				931,20
6	K	PK	2.1	Malý radiálny ventilátor CF100T	ks	1,000	89,02	89,02
7	K	PK	2.2	Zalúziová klapka PER 100W	ks	1,000	18,35	18,35
8	K	PK	2.3	Radiálny ventilátor do kruhového potrubia RK 125L	ks	1,000	180,30	180,30
9	K	PK	2.4	Spätná klapka RSK 125	ks	1,000	14,50	14,50
10	K	PK	2.5	Protidažďová žalúzia TWG 160	ks	1,000	43,10	43,10
11	K	PK	2.6	Odvodné výustky KO125 /kovové biele prášková farba/ s montážnym krúžkom KKR 125	ks	4,000	18,12	72,48
12	K	PK	2.7	Prechod na kruhové potrubie TWG-PRO 160/125	ks	1,000	50,25	50,25
13	K	PK	2.8	Dverová mriežka PT 489 M	ks	24,000	19,30	463,20
	D		VZT-potrubie	Potrubie pre všetky zariadenia				4 562,60
14	K	PK	P.1	Kruhové SPIRO potrubie 125mm vr. tvaroviek	m	10,000	12,66	126,60
15	K	PK	P.2	Štvorhranné potrubie do obvodu 1430mm vr. tvaroviek	m	50,000	35,20	1 760,00
16	K	PK	P.3	Štvorhranné potrubie do obvodu 1430mm vr. tvaroviek IZOLOVANÉ	m	5,000	47,10	235,50
17	K	PK	P.4	Dodávka a montáž závesného systému pre kruhové a štvorhranné potrubie	kg	27,500	5,00	137,50
18	K	PK	P	Dodávka a montáž obloženia závesného systému pre kruhové a štvorhranné potrubie SDK	m2	98,000	23,50	2 303,00
	D		VZT-skúšky	Skúšky				212,00
19	K	PK	S.1	Funkčné skúšky zariadení, vyregulovanie vzduchových množstiev	hod	4,000	15,50	62,00
20	K	PK	S.2	Odozdanie zariadenia a zaškolenie obsluhy	hod	4,000	15,00	60,00
21	K	PK	S.3	Montážny a doplnkový materiál	kg	30,000	3,00	90,00
				<u>Celkom</u>				<u>22 046,66</u>